
UCHWAŁA NR XXVIII/200/2020
Rady Gminy Grunwald 

z siedzibą w Gierzwałdzie 
z dnia 27 sierpnia 2020 r.

w sprawie nadania  statutów jednostkom  pomocniczym Gminy Grunwald - sołectwom

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust.1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8
marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U  z  2020r.  poz.  713)
po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1. Nadaje się statuty niżej wymienionym sołectwom, stanowiące załączniki od nr 1 do 21 
niniejszej uchwały:

1. Sołectwo Domkowo               -  załącznik nr 1
2. Sołectwo Dylewo                   -  załącznik nr 2
3. Sołectwo Frygnowo                - załącznik nr 3
4. Sołectwo Gierzwałd                - załącznik nr 4
5. Sołectwo Glądy                       - załącznik nr 5
6. Sołectwo Góry Lubiańskie      - załącznik nr 6
7. Sołectwo Grunwald                 - załącznik nr 7
8. Sołectwo Kiersztanowo           - załącznik nr 8
9. Sołectwo Kiersztanówko         - załącznik nr 9
10. Sołectwo Kitnowo                 - załącznik nr 10
11. Sołectwo Korsztyn                 - załącznik nr 11
12. Sołectwo Łodwigowo            - załącznik nr 12
13. Sołectwo Marcinkowo           - załącznik nr 13
14. Sołectwo Mielno                    - załącznik nr 14
15. Sołectwo Pacółtowo               - załącznik nr 15
16. Sołectwo Rychnowo               - załącznik nr 16
17. Sołectwo Rychnowska Wola  - załącznik nr 17
18. Sołectwo Stębark                    - załącznik nr 18
19. Sołectwo Szczepankowo        - załącznik nr 19
20. Sołectwo Zapieka                   - załącznik nr 20
21. Sołectwo Zybułtowo               - załącznik nr 21

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§3. Traci moc Uchwała Nr XII/66/2015 Rady Gminy Grunwald z dnia 11 września 2015 r. w 
sprawie nadania statutów jednostkom pomocniczym Gminy Grunwald - sołectwom.

§4. Traci moc Uchwała Nr IX/51/2015 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z 
dnia 22 maja 2015r. w sprawie utworzenia sołectwa Korsztyn oraz nadania statutu sołectwu 
Korsztyn w zakresie nadania statutu sołectwu Korsztyn tj. §2 w/w uchwały.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  
                                                                      
                                                                                 Przewodnicząca Rady Gminy

                                                        Ewa Bawolska


